

## SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W STYCZNIU 2019 R.

### **Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!**

Chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie w styczniu tego roku. Jeśli Państwo pozwolicie, wspomnę teraz o kilku kwestiach, a jeśli ktoś zechce zapoznać się ze sprawozdaniami poszczególnych wydziałów, zapraszamy do biura Rady Miejskiej.

W styczniu wydział edukacji i spraw społecznych naliczył dotację dla 12 przedszkoli niepublicznych w wysokości ponad 528 tysięcy złotych. Łącznie do tych placówek w styczniu uczęszczało 525 wychowanków. Wyplacono także dotację dla 2 przedszkoli niepublicznych wyłonionych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania z zakresu wychowania przedszkolnego w wysokości ponad 157 tysięcy złotych - do tych placówek uczęszczało 148 wychowanków. Wyplacona została również dotacja dla publicznych szkół podstawowych w Olszance i Łosinnie w kwocie ponad 140 tysięcy złotych.

3 stycznia Gmina Wyszaków złożyła rozliczenia końcowe zadania pn.: „Pozalekcyjne zajęcia sportowe dla dzieci 2018”. W ramach projektu w zajęciach sportowych z elementami gimnastyki korekcyjno- kompensacyjnej uczestniczyło w sumie 204 uczniów ze szkół podstawowych z terenu gminy Wyszaków. Całkowita wartość zadania wyniosła 58 tysięcy złotych, zaś wykorzystana kwota dotacji 29 tysięcy złotych.

Wydział inwestycji przygotowuje się do sezonu inwestycyjnego. W styczniu przygotowano i przekazano do referatu zamówień dokumentację do ogłoszenia przetargów na wykonanie zadań m.in. budowę chodnika ze ścieżką rowerową przy ul. Henryka Sienkiewicza w Wyszkanie na odcinku od ul. S. Okrzei do ul. I. Paderewskiego; budowę boiska w o nawierzchni żwirowej utwardzonej Parku Karola Ferdynanda Wazy w Wyszkanie; budowę placu zabaw przy ul. Matejki w Wyszkanie-etap I, przebudowę drogi gminnej w miejscowości Leszczydół Działki – etap I; budowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Leszczydole Starym; przebudowę ulicy Centralnej w Wyszkanie na odcinku od ul. Geodetów do ul. Gen. Władysława Sikorskiego;

18 stycznia Gmina Wyszaków, w odpowiedzi na nabór projektów ogłoszony przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w ramach „Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem Bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2018 i 2020”, złożyła wniosek o dofinansowanie zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Wyszkania – etap V”. W ramach projektu planujemy m.in. modernizację przejścia dla pieszych na ul. Białostockiej

w rejonie skrzyżowania z obwodnicą śródmiejska Wyszkowa.

W styczniu wydział ogólny i spraw obywatelskich wydał 15 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 2 decyzje o wygaśnięciu zezwoleń i 3 decyzje zmieniające zezwolenia, 4 decyzje meldunkowe oraz 224 dowody osobiste.

Dziękuję za uwagę